
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování technické podpory 

k programovému vybavení č. TP/2001-01/TV

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Název

Zástupce organizace

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ

Město Týn nad Vltavou
Náměstí Míru 2
375 01 Týn nad Vltavou

Mgr. Karel Hájek
starosta města

GE Capital bank 
27-900224-544/0600 
245585 
179-00245585

2. Zhotovitel

Obchodní jméno

Zástupce organizace

GEOVAP, spol. s r. o.
Čechovo nábřeží 1790 
530 03 Pardubice

Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ

CITIBANK, a.s. 
2020870109/2600 
15049248 
248-15049248

zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou C.234 vedenou
u rejstříkového soudu v Hradci Králové



Dodatek C. 1 ke smlouvi TP/2001-01ATV

II. Předmět dodatku

1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k programovému 
vybavení specifikovaném v Příloze č. 2 (dále jen software), pro který je objednatel 
vlastníkem licence.

III. Cena

1. Cena technické podpory na jedno čtvrtletí činí paušální částku 5 % z aktuálního ceníku 
zhotovitele (zvýšené o DPH podle zákonných sazeb), který je uveden v Příloze č. 2.

IV. Platební podmínky

1. Zhotovitel bude účtovat technickou podporu vždy na počátku daného období. Vyúčtování je 
splatné do 14 dnů ode dne doručení objednateli.

2. První platba bude pro 2. čtvrtletí 2003.

V. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsáni oběma stranami a 
uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Příloha č. 1 uzavřené smlouvy se datem účinnosti tohoto dodatku ruší.

3. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění.

4. Tento dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou podepsaných paré.

V Pardubicích dne: V Týně nad Vltavou dne:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Robert Matulík 
jednatel společnosti

Mgr. Karel Hájek 
starosta města

GEOVAP, spol. s r. o. 2 Město Týn nad Vltavou



Dodatek č. I ke smlouvé TP/200I-01/TV

Příloha č. 2 - Specifikace software

Okruh PID Komponenta Ceníková cena

bez DPH/s DPH (Kč)

Subsystém obyvatelstva

a ÚIR

BSO01 Registr obyvatel 27 500 28 875

BSO02 Matrika 10 000 10 500

BSO03 Volby 7 500 7 875

BSO05 Tiskové sestavy 10 000 10 500

BDA04 Územně identifikační registr 7 500 7 875

BDA05 Registr obyvatel 
intra/internet

7 500 7 875

Celkem se slevou 50 000 52 500

Subsystém Pozemky BMP01 Registr evidence 
nemovitostí

15 000 15 750

BMP07 Registr evidence 

nemovitostí intra/internet

7 500 7 875

Příjmové agendy BPA01 Příjmy 30 000 31 500

BPA02 Psi 10 000 10 500

BPA04 Komunální odpad 24 000 25 200

Grafický subsystém BGS01 Katastrální mapa 30 000 31 500

BGS02 Technická mapa 30 000 31 500

Grafické systémy BGS10 GS Web (SW pro prohlížení 
grafických dat v prostředí 

inter/intranetu)

30 000 31 500

Celkem 226 500 237 825

TP 5 % čtvrtletně 11 325 11 891,30

Data přebírání GIS dat 
od správců inž. sítí

1. a 3. čtvrtletí

10 000 10 500

Celkem TP 1. a 3. čtvrtletí 21 325 22 391,30

Celkem TP 2. a 4. čtvrtletí 11 325 11 891,30

GEOVAP, spol. s r. o. 3 Město Týn nad Vltavou |



■'A,
<, i

Dodatek č. 2
ke smlouvě o poskytování technické podpory 

k programovému vybavení č. TP/2001 -01/TV

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Název

Zástupce organizace

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ

Město Týn nad Vltavou
Náměstí Míru 2
375 01 Týn nad Vltavou

Mgr. Karel Hájek
starosta města

GE Capital bank 
27-900224-544/0600 
245585 
179-00245585

2. Zhotovitel

Obchodní jméno

Zástupce organizace

GEOVAP, spol. s r. o. 
Čechovo nábřeží 1790 
530 03 Pardubice

Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ

CITIBANK, a.s. 
2020870109/2600 
15049248 
248-15049248

zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou C.234 vedenou
u rejstříkového soudu v Hradci Králové



JUf^

Dodatek í 2 ke smlouvě TP/2001 -01 /TV

II. Předmět dodatku

1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k programovému
vybavení specifikovaném v Příloze č. 3 (dále jen software), pro který je objednatel
vlastníkem licence.

III. Cena

1. Cena technické podpory na jedno čtvrtletí činí paušální částku 5 % z aktuálního ceníku
zhotovitele (zvýšené o DPH podle zákonných sazeb), který je uveden v Příloze č. 3.

IV. Platební podmínky

1. Zhotovitel bude účtovat technickou podporu vždy na počátku daného období. Vyúčtování
je splatné do 14 dnů ode dne doručení objednateli.

2. První platba bude pro 3. čtvrtletí 2003.

V. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma stranami a
uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Ostatní ustanoveni uzavřené smlouvy se tímto nemění.

3. Tento dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po dvou podepsaných paré.

V Pardubicích dne: V Týně nad Vltavou dne:

Město Týn nad VltavouGEOVAP, spol. s r. o.



Dodatek č. 2 ke smlouvě TP/2001 -01/TV

Příloha č. 3 - Specifikace software

Okruh PID Komponenta Ceníková cena

bez DPH/s DPH (Kč)

Grafické systémy BGS12 RasterServer - 5 licencí 30 000 31 500

TP 5 % čtvrtletně 1 500 1 575

GEOVAP, spol, s r. o. 3 Město Týn nad Vltavou



Dodatek č. 3
ke smlouvě o poskytování technické podpory 

k programovému vybavení č. TP/2001-01/TV

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Název

Zástupce organizace

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ

Město Týn nad Vltavou
Náměstí Míru 2
375 01 Týn nad Vltavou

Mgr. Karel Hájek
starosta města

GE Capital bank 
27-900224-544/0600 
245585 
179-00245585

2. Zhotovitel

Obchodní jméno

Zástupce organizace

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ

GEOVAP, spol. s r. o.
Čechovo nábřeží 1790 
530 03 Pardubice

Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

CITIBANK, a.s. 
2020870109/2600 
15049248 
248-15049248

zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou C.234 vedenou
u rejstříkového soudu v Hradci Králové



Dodatek č. 3 ke smlouvě TP/2001-01/TV

II. Úvodní ustanovení

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/2001-01/TV uzavřen
tento Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Předmět dodatku

1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k programovému
vybavení specifikovaném v Příloze č. 4 (dále jen software), pro který je objednatel
vlastníkem licence.

2. Původní znění článku III., odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

3. Cena technické podpory na jeden měsíc činí paušální částku 1,67 % z aktuálního ceníku
zhotovitele (zvýšené o DPH podle zákonných sazeb), který je uveden v Příloze č. 4.

4. Původní znění článku IV., odst. 1. a 2. smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

5. Zhotovitel bude účtovat technickou podporu vždy k 5tému dni následujícího měsíce se
zdanitelným plněním k poslednímu dni uplynulého měsíce. Vyúčtování je splatné do 21 dnů
ode dne doručení objednateli.

6. První platba bude za měsíc leden 2004.

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma stranami a
uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Příloha č. 1,2 a 3 uzavřené smlouvy se datem účinnosti tohoto dodatku ruší.

3. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění.

4. Tento dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po dvou podepsaných paré.

V Pardubicích dne: '^0 16dH3 ZUÜ4, V Týně nad Vltavou dne:

GEOVAP, spol. s r. o. 2 Město Týn nad Vltavou



Dodatek č. 3 ke smlouvě TP/2001-01/TV

Příloha č. 4 - Specifikace software

Okruh Komponenta Ceníková cena

bez DPH/s DPH 
22% (Kč)

Subsystém obyvatelstva Registr obyvatel 27 500 33 550

a ÚIR Matrika 10 000 12 200

Volby 7 500 9 150

Tiskové sestavy 10 000 12 200

Územně identifikační registr 7 500 9 150

Registr obyvatel intra/internet 7 500 9 150

Celkem se slevou 50 000 61 000

Subsystém Pozemky Registr evidence nemovitostí 15 000 18 300

Registr evidence nemovitostí 

intra/internet

7 500 9 150

Příjmové agendy Příjmy 30 000 36 600

Psi 10 000 12 200

Komunální odpad 24 000 29 280

Grafický subsystém Katastrální mapa 30 000 36 600

Technická mapa 30 000 36 600

Grafické systémy GS Web (SW pro prohlížení grafických 
dat v prostředí inter/intranetu)

30 000 36 600

RasterServer - 5 licencí 30 000 36 600

Celkem 256 500 312 930

TP 1,67 % měsíčně 4 283,60 5 225,90

Data přebírání GIS dat 
od správců inž. sítí

1.,2.,3.,7.,8. a 9. měsíc

3 333,30 4 066,70

Celkem TP 1. ,2. ,3.,7.,8. a 9. měsíc 7 616,90 9 292,60

Celkem TP 4.,5.,6.,10.,11. a 12. měsíc 4 283,60 5 225,90

GEOVAP, spol. s r. o. Město Týn nad Vltavou



egd%*

Dodatek č. 4
ke smlouvě o poskytování technické podpory 
k programovému vybavení č. TP/2001 -01/TV

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Název

Zástupce organizace

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ

Město Týn nad Vltavou
Náměstí Míru 2
375 01 Týn nad Vltavou

Mgr. Karel Hájek
starosta města

GE Capital bank 
27-900224-544/0600 
245585 
CZ00245585

2. Zhotovitel

Obchodní jméno

Zástupce organizace

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ

GEOVAP, spol. s r. o.
Čechovo nábřeží 1790 
530 03 Pardubice

Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

CITIBANK, a.s. 
2020870109/2600 
15049248 
CZ15049248

zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou C.234 vedenou
u rejstříkového soudu v Hradci Králové



Dodatek č. 4 ke smlouvč TP/2001-01/TV

II. Úvodní ustanovení
1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/2001-01/TV uzavřen

tento Dodatek č. 4, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Předmět dodatku

1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k programovému
vybavení specifikovaném v Příloze č. 5 (dále jen software), pro který je objednatel
vlastníkem licence.

2. První platba bude za měsíc leden 2005.

IV. Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma stranami a

uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Příloha č. 4 uzavřené smlouvy se datem účinnosti tohoto dodatku ruší.

3. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění.

4. Tento dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po dvou podepsaných paré.

I GEOVAP, spol. s r~g 2 Město Týn nad Vltavou



Dodatek č 4 ke smlouvé TP/2001-01/TV

Příloha č. 5 - Specifikace software

Okruh Komponenta Ceníková cena 
bez DPH/s DPH 

19% (Kč)

Subsystém obyvatelstva Registr obyvatel 27 500 32 725

a ÚIR Matrika 10 000 11 900

Volby 7 500 8 925

Tiskové sestavy 10 000 11 900

Územně identifikační registr 7 500 8 925

Registr obyvatel intra/internet 7 500 8 925

Celkem se slevou 50 000 59 500

Subsystém Pozemky Registr evidence nemovitostí 15 000 17 850

Registr evidence nemovitostí 
intra/intemet

7 500 8 925

Příjmové agendy Příjmy 30 000 35 700

Psi 10 000 11 900

Komunální odpad 24 000 28 560

Hroby 15 000 17 850

Grafický subsystém Katastrální mapa 30 000 35 700

Technická mapa 30 000 35 700

Grafické systémy GS Web (SW pro prohlížení grafických 
dat v prostředí inter/íntranetu)

30 000 35 700

RasterServer - 5 licencí 30 000 35 700

Celkem 271 500 323 085

TP 1,67 % měsíčně 4 534,10 5 395,60

Data přebírání GIS dat 
od správců inž. sítí
1.,2.,3.,7.,8. a 9. měsíc

3 333,30 3 966,70

Celkem TP 1. ,2. ,3.,7.,8. a 9. měsíc 7 867,40 9 362,30

Celkem TP 4.,5.,6.,10.,11. a 12. měsíc 4 534,10 5 395,60

I GEOVAP, spol. s r~oT 3 Město Týn nad Vltavou



Dodatek č. 5
ke smlouvě o poskytování technické podpory 
k programovému vybavení č. TP/2001-01/TV

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Název

Zástupce organizace

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ

2. Zhotovitel

Obchodní jméno

Zástupce organizace

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ

Město Týn nad Vltavou
Náměstí Míru 2
375 01 Týn nad Vltavou

Mgr. Karel Hájek
starosta města

ČSOB
218633601
245585
CZ00245585

GEOVAP, spol. s r. o.
Čechovo nábřeží 1790 
530 03 Pardubice

Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

CITIBANK, a s 
2020870109/2600 
15049248 
CZ15049248

zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou C.234 vedenou
u rejstříkového soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice



Dodatek č 5 ke smlouvě TP/2001 -01/TV

II. Úvodní ustanovení

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/2001-01/TV uzavřen
tento Dodatek č. 5, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Předmět dodatku

1. Předmětem plnění zhotovitele dle této smlouvy je poskytování služeb technické podpory
k typovému aplikačnímu programovému vybavení (TAPV) CityWare - modul Spisová
služba, Elektronická podatelna a Vidimace a legalizace pro město Týn nad Vltavou.

2. Cena služby paušální technické podpory dle čl. II., odst. 1.1 na jeden rok činí:

Cena bez DPH ...................................... 25 200,00 Kč.
DPH ......................................................... 4 788,00 Kč
Cena včetně DPH ................................ 29 988,00 Kč

Počínaje dnem 1. 1. 2010 je zhotovitel oprávněn upravovat ceny dle čl. III., odst. 1.
v každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských cen)
stanovenou Českým statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava cen
musí být objednavateli oznámena nejméně 14 dní před jejich prvním uplatněním.

3. Služby paušální technické podpory bude zhotovitel na základě této smlouvy fakturovat
objednateli měsíčně, a to vždy k 5tému dni následujícího měsíce se zdanitelným plněním
k poslednímu dni uplynulého měsíce ve výši 1/12 roční částky sjednané dle čl. III., odst. 2.
První platba bude za měsíc květen ve výši 2 100,- Kč bez DPH, tj. 2 499,00 Kč s DPH.

IV. Závěrečná ujednání

1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma stranami a
uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění.

3. Tento dodatek je proveden ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po dvou a
zhotovitel po jednom podepsaných paré.

V Pardubicích dne: V Týně nad Vltavou dne: 2 6 *05- 2009

GEOVAP. spo! s r. o 2 Město Týn nad Vltavou



Dodatek č. 6
ke smlouvě o poskytování technické podpory 

k programovému vybavení č. TP/2001-Q1/TV

(’

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Název Město Týn nad Vltavou 
Náměstí Míru 2
375 01 Týn nad Vltavou

Zástupce organizace Mgr. Karel Hájek
starosta města

Bankovní spojení GE Capital bank
Číslo účtu 27-900224-544/0600
IČO 245585
DIČ CZ00245585

(

2. Zhotovitel

Obchodní jméno

Zástupce organizace

GEOVAP, spol. s r. o.
Čechovo nábřeží 1790 
530 03 Pardubice

Ing. Robert Matulik
jednatel společnosti

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ

CITIBANK, a s. 
2020870109/2600 
15049248 
CZ15049248

zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou C.234 vedenou
u rejstříkového soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice



Dodatek č 6 ke smlouvě TP/2001-01/TV

II. Úvodní ustanovení

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/2001-01/TV uzavřen
tento Dodatek č. 6, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Předmět dodatku

1 Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k programovému
vybavení specifikovaném v Příloze č. 6 (dále jen software), pro který je objednatel
vlastníkem licence.

2 První platba bude za měsíc následující po měsíci, ve kterém došlo k předání modulu
Spisová služby hosting do rutinního provozu.

IV. Závěrečné ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsáni oběma stranami a
uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Dodatek č. 4 a č. 5 se datem účinnosti tohoto dodatku ruší.

3. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění.

4. Tento dodatek je proveden ve třech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží po jednom a
objednatel po dvou podepsaných paré.

V Pardubicích dne: V Týně nad Vltavou dne:

GEOVAP, spol, s r o 2 Město Týn nad Vltavou



(

Dodatek t. 6 ke smlouvě TP/2001-Ol/TV

Příloha č. 6 - Specifikace software

Modul Cena bez 
DPH (Kč)

DPH 20% 
(Kč)

Cena s DPH 
(Kč)

Registr obyvatel 27 500,00 5 500,00 33 000,00

Matrika 10 000,00 2000,00 12 000,00
Volby 7 500,00 1 500,00 9 000,00

Tiskové sestavy 10 000,00 2 000,00 12 000,00
Územně identifikační registr 7 500,00 1 500,00 9 000,00

Registr obyvatel intra/internet 7 500,00 1 500,00 9 000,00

Celkem se slevou 50 000,00 10 000,00 60 000,00

Registr evidence nemovitostí 15 000,00 3 000,00 18 000,00
Registr evidence nemovitostí intra/internet 7 500,00 1 500,00 9 000,00

Příjmy 30 000,00 6 000,00 36 000,00

Psi 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Komunální odpad 24 000,00 4 800,00 28 800,00

Hroby 15 000,00 3 000,00 18 000,00

Katastrální mapa 30 000,00 6 000,00 36 000,00

Technická mapa 30 000,00 6 000,00 36 000,00

GS Web (SW pro prohlížení grafických dat 
v prostředí inter/intranetu)

30 000,00 6 000,00 36 000,00

RasterServer - 5 licencí 30 000,00 6 000,00 36 000,00

Vidimace a legalizace 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Spisová služba 91 000,00 18 200,00 109 200,00

Elektronická podatelna 25 000,00 5 000,00 30 000,00

Spisová služba hosting pro 4 PO 20 000,00 4 000,00 24 000,00

Celkem 417 500,00 83 500,00 501 000,00

Cena TP 1,67 % měsíčně 6 972,20 1 394,40 8 366,60

přebírání GIS dat od správců inž. sítí 
1.,2.,3.,7.,8. a 9. měsíc

3 333,30 666,70 4 000,00

Celkem cena TP i.,2.,3.,7.,8. a 9. měsíc 10 305,50 2 061,10 12 366,60
Celkem cena TP 4.,5.,6.,10., 11. a 12. měsíc 6 972,20 1 394,40 8 366,60

GEOVAP, spot sto 3 Město Týn nad Vltavou



Dodatek č. 7
ke smlouvě o poskytování technické podpory 

k programovému vybavení č. TP/2001 -01/TV

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Název

Zástupce organizace

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ

2. Zhotovitel

Obchodní jméno

Zástupce organizace

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ

Město Týn nad Vltavou
Náměstí Míru 2
375 01 Týn nad Vltavou

Mgr. Milan Šnorek
starosta města

ČSOB
218 633 601/0300
245585
CZ00245585

GEOVAP, spol. s r. o.
Čechovo nábřeží 1790 
530 03 Pardubice

Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

CITIBANK, a s. 
2020870109/2600 
15049248 
CZ15049248

zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou C.234 vedenou
u rejstříkového soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice



Dodatek č. 7 ke smlouvě TP/2001-01/TV

II. Úvodní ustanovení

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/2001-01/TV uzavřen
tento Dodatek č. 7, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Předmět dodatku

1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k programovému
vybavení specifikovaném v Příloze č. 7 (dále jen software), pro který je objednatel
vlastníkem licence.

2. Měsíční platby budou dle Přílohy č. 7 ve výši 8366,60 Kč s DPH. První platba bude za
měsíc červen 2011.

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma stranami a
uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Dodatek č. 6 se datem účinnosti tohoto dodatku ruší.

3. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění.

4. Tento dodatek je proveden ve třech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží po jednom a
objednatel po dvou podepsaných paré.

GEOVAP, spol. s r. o. 2 Město Týn nad Vltavou



Dodatek č. 7 kesmiouvè TP/2001-01/TV

Příloha č. 7 - Specifikace software

Modul Cena bez 
DPH (Kč)

DPH 20% 
(KČ)

Cena s DPH 
(Kč)

Registr obyvatel 27 500,00 5 500,00 33 000,00

Matrika 10 000,00 2000,00 12 000,00
Volby 7 500,00 1 500,00 9 000,00

Tiskové sestavy 10 000,00 2 000,00 12 000,00
Územně identifikační registr 7 500,00 1 500,00 9 000,00

Registr obyvatel intra/internet 7 500,00 1 500,00 9 000,00

Celkem se slevou 50 000,00 10 000,00 60 000,00

Registr evidence nemovitostí 15 000,00 3 000,00 18 000,00
Registr evidence nemovitostí intra/internet 7 500,00 1 500,00 9 000,00

Příjmy 30 000,00 6 000,00 36 000,00

Psi 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Komunální odpad 24 000,00 4 800,00 28 800,00

Hroby 15 000,00 3 000,00 18 000,00

Katastrální mapa 30 000,00 6 000,00 36 000,00

Technická mapa 30 000,00 6 000,00 36 000,00

GS Web (SW pro prohlížení grafických dat 

v prostředí inter/intranetu)
30 000,00 6 000,00 36 000,00

RasterServer - 5 licencí 30 000,00 6 000,00 36 000,00

Vidimace a legalizace 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Spisová služba 91 000,00 18 200,00 109 200,00

Elektronická podatelna 25 000,00 5 000,00 30 000,00

Spisová služba hosting pro 4 PO 20 000,00 4 000,00 24 000,00

Celkem 417 500,00 83 500,00 501 000,00

Celkem cena TP 1,67 % měsíčně 6 972,20 1 394,40 8 366,60

GEOVAP, spol. s r. o. 3 Město Týn nad Vltavou


